

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Quisisana A/S

c/o Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 05 75 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quisisana A/S c/o Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 05 75 38
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BB-C A/S, 1820 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og drift af anlægsaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	950.575	973
Værdiregulering af investeringsejendomme	-916.000	-1.453
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	34.575	-480
2 Andre finansielle indtægter	56.259	32
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.533</u>	<u>-93</u>
Resultat før skat	7.301	-541
4 Skat af årets resultat	<u>-1.899</u>	<u>119</u>
Årets resultat	5.402	-422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.402	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-422</u>
Disponeret i alt	5.402	-422

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	23.937.812	24.697
	Materielle anlægsaktiver i alt	23.937.812	24.697
	Anlægsaktiver i alt	23.937.812	24.697
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	33.878	20
	Tilgodehavender i alt	33.878	20
	Andre værdipapirer og kapitalandele	210.056	162
	Værdipapirer i alt	210.056	162
	Likvide beholdninger	822.614	434
	Omsætningsaktiver i alt	1.066.548	616
	Aktiver i alt	25.004.360	25.313

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	13.623.378	13.618
Egenkapital i alt	14.123.378	14.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.902.361	3.083
Hensatte forpligtelser i alt	2.902.361	3.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.731.529	6.097
Deposita	379.141	330
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.110.670	6.427
6 Kortfristet del af langfristet gæld	365.081	364
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.296.587	1.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.283	182
Anden gæld	25.000	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.867.951	1.685
Gældsforpligtelser i alt	7.978.621	8.112
Passiver i alt	25.004.360	25.313
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	14.039.677	14.539.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.700	-421.700
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	13.617.977	14.117.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.402	5.402
	500.000	13.623.379	14.123.379

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2022: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	118	0
Renter, udlån	59	0
Udbytte porteføljeaktier	7.887	2
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>48.195</u>	<u>30</u>
	<u>56.259</u>	<u>32</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.533</u>	<u>93</u>
	<u>83.533</u>	<u>93</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.018	182
Årets regulering af udskudt skat	<u>-181.119</u>	<u>-301</u>
	<u>1.899</u>	<u>-119</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.851.195	12.851
Tilgang i årets løb	156.812	0
Kostpris 31. december 2023	13.008.007	12.851
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	11.845.805	13.299
Årets regulering til dagsværdi	-916.000	-1.453
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	10.929.805	11.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.937.812	24.697

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af en afkastningsprocent mellem 4,5% - 5,25%.
(2022: 4% - 5 %)

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.096.610	365.081	5.731.529	4.352.125
Depositata	379.141	0	379.141	379.141
	6.475.751	365.081	6.110.670	4.731.266

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.413 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.413 t.kr., udstedt skadeløsebreve stort t.kr. 4.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49b74bf0-3e0a-44b6-9c1b-5f9bc6bc41ad

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 15:10:15 UTC



Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:31:46 UTC



Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:31:46 UTC



Lili Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9770eb26-cd65-45a5-9e8c-b510967328b5

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:57:57 UTC



Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a3b8b20-db85-45e4-a2d0-8cce48969c30

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-13 15:11:43 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-13 18:46:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: UQTFE-XCC75-IPZBS-P7BIO-KZ55E-FTEFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**